
2 6ª feira | 23/Mai/2014  - Edição nº 9212 

COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS

Diretor Presidente

Ivens Moretti Pacheco

Geraldo Serathiuk

Rua dos Funcionários, 1645
80035-050 | Cabral | Curitiba | Paraná

Informações 41 3200-5002

Governador 
Carlos Alberto Richa

Flávio José Arns

Cezar Silvestri  Secretário

Jamil Abdanur Júnior  Diretor-Geral

  Chefe da Casa Civil 

Loriane Leisli Azeredo   Diretora-Geral

Adilson Castilho Casitas  Chefe

Elio de Oliveira Manoel  Sub-Chefe

 

Ubirajara Ayres Gasparin  Procurador-Geral

Paulo Sérgio Rosso  Diretor-Geral

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPP

Pregão Presencial: 10/2014
Processo: 13.146.146-1
Objeto: Registro de Preços para eventual futura aquisição de equipamentos e 
produtos de higiene.
Empresa vencedora: Jeverson Jeniel Regly Fabrica de Embalagens Plásti-
cas/ CNPJ nº 08.087.374/0001-06 e Comercial Onix LTDA/ CNPJ nº 
17.659.287/0001-69.
Valor Estimado da Aquisição: R$267.780,00 (duzentos e sessenta e sete mil 
setecentos e oitenta reais).
Data da Homologação: 20 de maio de 2014. 

Pregão Presencial: 008/2014
Processo:
Objeto: Contratação de Empresa especializada de Transporte e Frete de cargas 
para a Defensoria Pública do Estado do Paraná.
Empresa Vencedora do Lote Único: Claudia Transportes LTDA – ME8/ CNPJ 
nº 07.669.812/0001-73.
Valor estimado do Contrato: R$ 34.350,36 (trinta e quatro mil trezentos e 
cinquenta reais e trinta e seis centavos).
Valor por Metragem Cúbica total: R$ 6.830,00 (seis mil e oitocentos e trinta 
reais).
Data da Homologação: 20 de maio de 2014.

Curitiba, 22 de MAIO de 2014.

Josiane Fruet Bettini Lupion
Defensora Pública-Geral do Paraná

Secretarias e Órgãos

Secretaria da Fazenda

Secretaria de Estado da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior


